89935.330

A

A

<D A

Wichtige Pflegehinweise

Bitte beachten Sie die wichtigen Pflegehinweise auf unserer Internetseite

»O
S www.till-hilft.de #Pﬂegehinweise @

=

A

Important care instructions

Please note the important care instructions on our website

B O
-9 ¢ www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

A

Instructions d'entretien importantes
S'il vous plait noter les instructions de soins importants sur notre site Web

»O
e Www.iill-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

anD A

Importanti istruzioni per la cura

Si prega di notare le importanti istruzioni per la cura sul nostro sito web

g O
S www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

ND A

Belangrijke zorginstructies

Let op de belangrijke zorginstructies op onze website

5

»O
S www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

> A

Dulezité pokyny pro péci
Vezmete prosim na védomi dulezité pokyny pro pééi na nasich webovych strankachg

5

»O
S www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

A

A

Wazne instrukcje dotyczace pielegnaciji

Zwréc'uwage na wazne instrukcje dotyczace pielggnacji na naszej stronie internetowej

O
S www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

o =

CSKO A

Dolezité pokyny na starostlivost’

Dbajte na dolezité pokyny tykajlce sa starostlivosti na nasich webovych strankach

»O
"9 ¢ www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

o =

HY A

Fontos kezelési utasitasok
Kérjiik, vegye figyelembe a honlapunkon talalhaté fontos kezelési utmutatot

g O
ey Www.liill-hilft.de qPﬂegehinweise @

=

A

Instructiuni importante de ingrijire

Retineti instructiunile importante de ingrijire de pe site-ul nostru

g O
ws Wwwiill-hilft.de s pflegehinweise

Onemli bakim talimatlan

Lutfen web sitemizdeki 6nemli bakem talimatlarini dikkate aliniz

g O
-9 ¢ www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=

A

BaXxHble MHCTPYKLMUM No yxXoay
OﬁpaTuTe BHUMaHNe Ha BaXXHble UHCTPYKLMK NO yXOo4y Ha HalleMm Beb-canTe

g O
S www.till-hilft.de qpﬂegehinweise @

=




Montageanleitung Einbau der Schubkasten

www.till-hilft.de £ ™)

Seite 1 von 2




Seite 2 von 2



www. till-hilft.de 5

89931.330

U@

v 0 10 20 30 40

Seite 1von 1




<]
[ [ = =
www. till-hilft.de &
o o E L
@
Artikel-Nr. Aufbaual\TrIeltungs- Fertigungsdatum ™
. 4x X 2x 2x
13] 2865 | [ 15 PR 16| 1121
88119.529 — ]
4x 2x 4‘@ 1x C/mx
2552 | 2829 2363 | B 2362 | B :
Méx22 1x 1x 1x . e . .
\\\\\‘\\\‘ 4x
25 @ 83 26 5285.300 2 x @ 1x @ 1x
@ 8x

| 1
Held Mébel GmbH > ' H

Vogelparadles 9 Diese Aufbauanleitung muss bis zum Ende der Nutzungszeit ihres Produktes : : 1x
32457 Porta Westfalica sorgfiltig aufbewahrt werden! Im Rahmen des Produkthaftungsgesetztes ‘ ——
miissen Sie die Herstellerkennzeichnung aufbewahren. .
Zusatzlich kann lhnen die Aufbauanleitung bei Ersatzteilbestellungen helfen,
Bauteile und Beschldge eindeutig zu identifizieren.

5/5x16 63x11 Tx 1x 8x30

9 R L
4x @ 4x % %
2821 2815.1 5285.300

ACHTUNG!!
Montagebeispiel Rechtsanschlag !
Soll die Tiir links angeschlagen werden, miissen

die Kreuzmontageplatten B auf dem linken

Seitenteil L montiert werden.

Seite 1 von 3




88119.529

Seite 2 von 3



88119.529

/ M4 x 22 Smm
“\\%
S

5709

3,5x15 M4 x 22 1x 1x
/ \\\\\\\\“‘\“ R L
Qfg 14 x 2x 2x 1x & 2x
2804 5286.300 1122 5709 2836 5284.300
1. g g

® ®

J

89944.330

mmc@n
scen®)
c(nm@n
Rl

-
R g g
Wichtig ! ;
Montieren Sie den Boden

an der Vorderkante biindig

mit der Zarge X4 ! L

3.

Fihren Sie die Schubkastenblende @ mit
dem Beschlag [ wie abgebildet in die Zargen
ein. Der Beschlag [ rastet ein !

1504 =2 1505 2804

gedidmpft ungedampft 3,5x15
% &
2 i o
& REH 1x & 20« 4x
2865

Scharnieransichten von unten

Scharniermontage

Scharnier I6sen 2.

1
/(drii:ken)
gl | p—

ACHTUNG !
Montagebeispiel Rechtsanschlag !

Soll die Tir links angeschlagen werden,
missen die anderen Griffbohrungen
durchgebohrt werden.

Seite 3 von 3



www. till-hilft.de

Aufbauanleitungs-

S o e

Artikel-Nr. Nr Fertigungsdatum
88844.336 5286.400 | [
ZRx ZLx

5284.400 @1)( 1x @1X

- 0 10 20 30 40 1x

' (36) 1 x (37)1x

Held Mébel GmbH 1 1x

VOgelparadles 9 . Diese Aufbauanleitung muss bis zum Ende der Nutzungszeit ihres Produktes @ 2 X
32457 Porta Westfalica | sorgfiltig aufbewahrt werden! Im Rahmen des Produkthaftungsgesetztes /

miissen Sie die Herstellerkennzeichnung aufbewahren. i):
Zusatzlich kann lhnen die Aufbauanleitung bei Ersatzteilbestellungen helfen, / 1x @ 1x

Bauteile und Beschldge eindeutig zu identifizieren.

R L
L 5285.400

Seite 1 von 4




88844.336

3,5x15

2x 2x
/ 4 L
2x \ .
1122 5284.400 >\

\ ‘\““
.-‘@ 1x @‘““ M 16 x
m 2863 2830 2804
D Leim
GB Glue

NL Lijm
20 min. PL Klej
TR Tutkal
F Colle
I Colla

Wichtig !

an der Vorderkante biindig
mit der Zarge B2 !

Montieren Sie den Boden

mit dem Beschlag B wie
abgebildet in die Zargen &
ein. Der Beschlag [ rastet ein !

Seite 2 von 4




88844.336

@ Sl > 9 n

2x 2x
$ / R L
X 2x /( \ /
1122 5286.400 5284.400
e

"2\ 1
3. )
& @

Wichtig ! =

ichtig !
o % @35“16 /s Montieren Sie den Boden @
o o e \¢ an der Vorderkante biindig
mit der Zarge &1 ! FUhren Sie die Schubkastenblende

mit dem Beschlag B wie
abgebildet in die Zargen &
ein. Der Beschlag B rastet ein !

Seite 3von 4



88844.336

3,5x15 21x25mm
M 4 x a 2x
2804 2529

Becken im Extra-Colli

A

Achtung!

Waschbecken an der Wand
befestigen.

Diibel und Schrauben sind im
Lieferumfang nicht enthalten.

Achtung !

Bitte hangen Sie die Schubkdsten
erst nachdem Sie die Wandmontage
durchgefiihrt haben ein.

Silikon fir Wandabdichtung,
nicht im Lieferumfang
enthalten!

89944.330

Seite 4 von 4



=]
T

www.till-hilft.de &

.,

2802

ungeddampft

3,5x15

Aufbauanleitungs- 2804

o @&"GX/SX

M4 x 22

\\\\\
&
S

2x

ﬂ 2836

Artikel-Nr. Fertigungsdatum

Nr. 5,8 x55

2840

88009.531 5 | A

o 2x

14] 2865

5/5x 16

16| 2821

& 8x /ZSX

o .,

40

Held Mobel GmbH
Vogelparadies 9
32457 Porta Westfalica

Diese Aufbauanleitung muss bis zum Ende der Nutzungszeit ihres Produktes
sorgfaltig aufbewahrt werden! Im Rahmen des Produkthaftungsgesetztes
Mail: miissen Sie die Herstellerkennzeichnung aufbewahren.
info@held-moebel.de Zusatz.llch kann Ihne"n dle.Aufba.uanIt.altung. .b?I Ersatzteilbestellungen helfen,
Bauteile und Beschladge eindeutig zu identifizieren.

(20)2x

(23) 1%

5/5x 16

@2‘ 8x

2821

ACHTUNG!
Montagebeispiel Rechtsanschlag !
Soll die Tur links angeschlagen werden

missen die Kreuzmontageplatten a

auf dem linken Seitenteil L montiert werden.

e
)

)

o
0

o,

T

8x30

2861

=

2863

Seite 1 von 2




88009.531

gedampft

&)
y
B™ isu

ungedampft

n

1x
1505

wm O

Scharnieransichten von unten

ACHTUNG !

Montagebeispiel Rechtsanschlag !

Soll die Tir links angeschlagen werden,

miussen die anderen G
durchgebohrt werden.

riffoohrungen

3,5x15

& 2

2804

20 min.

s
mo

2863

D Leim
GB Glue
NL Lijm
PL Klej
TR Tutkal
F Colle
I Colla

M4 x 22 5mm
\\\\\\\
1x 2x ISR
5709 2836
Scharniermontage
2.
-
1.
Scharnier I6sen 2.
N\
§3
~
_/
o
A
—~
B
3
5,8 x 55 8x30
MZ X % 2x
2840 2842

Seite 2 von 2




www. till-hilft.de

gedampft ungedampft 5/5x 16

) 2, & 2
(= . S S
[y 8x = / X 2 X £ & 8 x
NS NG
B 2801/ |H 1504 || 1505 | |H 1613 | @ 2821 = >
5x25 Smm 4x30 58x55 8x30

2812 [ 2840 | ] 2842

Artikel-Nr.

Aufbauanleitungs-

Nr.

88127.533

@ 4x @ 4x
1122 2316 | 8 2815.1

63x11
%Zx

Oﬁx

2865 | [ 2804

4x @ 1k @&@7 4x 2x 5% 2x
6

<S5V
o =l /
® 2829 1121 E 5286.300 23] 24] 2862

4x27

1x 1Lx M4 x 22
t S
% % 2 ex
5285.300 5284.300 5709 | B3 2836

Held Mobel GmbH
Vogelparadies 9
32457 Porta Westfalica

Mail:
info@held-moebel.de

(L
@.
x o

o

Diese Aufbauanleitung muss bis zum Ende der Nutzungszeit ihres Produktes
sorgfaltig aufbewahrt werden! Im Rahmen des Produkthaftungsgesetztes
miissen Sie die Herstellerkennzeichnung aufbewahren.

Zusatzlich kann lhnen die Aufbauanleitung bei Ersatzteilbestellungen helfen,

Bauteile und Beschldge eindeutig zu identifizieren.

(32)1x

(34) 1x

(35)2x

(36) 1x

(39)1x

&

5/5x16

8 x
2821

1x

L %
5285.300

, 1x
R
@ 4x %
2815.1

ACHTUNG!

Montagebeispiel rechtsanschlag !

Soll die Tir links angeschlag

missen die Kreuzmontageplatten 5 |

auf dem linken Seitenteil

en werden

L montiert werden.

2801

8x % 8x

5x25

B,

2863

Seite 1 von 3




88127.533

3,5x15
M 2x
2804

/2;
5286.300

Seite 2 von 3



88127.533

\

35x15
@&9’ 12x 2x %
2804 1122 5286.300

R L
5284.300

1x

1x

R Eg g
Wichtig ! ;
Montieren Sie den Boden@

an der Vorderkante biindig

mit der Zarge ! m L

.

® @

J

89944.330

2836 Scharnier 6 2 \
% 1
(driicken)
ACHTUNG!

Montagebeispiel Rechtsanschlag !
FUr Linksanschlag siehe Schritt @ .

gedampft ungedampft

’ 7
Q«f/ 2 2
Q’é 15 ())(4 15 ('))(5

10

3,5x15

o ox

2804

Variante Rechtsanschlag !

Variante Linksanschlag !

Seite 3 von 3




